
Plaque Las vegas nevada

Réf. : PT105

EAN13. : 3701228107256

Dimension

Produit. :

H

L

P

51

79

4

Poids produit. : 1.58 Kg

Dimension

Cartons. :

H

L

P

C1

80

52

5

Poids expédition. : 0 Kg

Spécificités du Produit

Matériaux principal .: Métal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

